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STAVBY - MAX. III. SPB

EXISTUJÚCA
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STAVBY - MAX. III. SPB

E1 = 1 os.
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E1 = 23 os.
E2 = 2 os.
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max. 91 os. (VYŠŠIE PODLAŽIA)
70% zo 130 os.

max. 26 os. (VEDĽAJŠÍ TRAKT)
100%
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max. 1 os. (PODATEĽŇA)
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TABUĽKA MIESTNOSTÍ_navrhovaný stav

M.Č NÁZOV PLOCHA
(m2) PODLAHA/ SOKEL PODHĽAD STENY

1.01a

1.03

1.04

1.05a

1.06

1.07a

1.09

1.11

1.12

1.13

1.14

SPOLU

1.16

Zádverie

Chodba

Bočný vstup

Vrátnica

Schodisko

Podateľňa

Zázemie

Chodba

Kancelária

Predsieň WC

WC

Serverovňa

9,2

17,2

14,7

13,7

17,2

9,4

13,2

9,5

P2 + čistiaca rohož,  keram. sokel 100mm

pôv.ker.dlažba + travertín/ ker. sokel 100mm

nie je predmetom riešenia PD

2,9

1,8

19,0

keram. dlažba/ keram. sokel 100mm

179,8

VSTUPNÁ ČASŤ PRE ZAMESTNANCOV

1.02a Vstupná hala

1.02b Čakáreň
1.02c Zasadačka

1.05b Zóna za turniketom

1.07b Sklad/archív

SPOLU 177,8
KLIENTSKE CENTRUM

1.01b Zádverie

1.01c Vstupná zóna

1.08a Klinetske centrum

1.08b Zóna zamestnanci

1.10 Kancelária 15,8

17,5

18,4

49,5

13,9

9,7

16,2

8,1

8,3

12,5

51,3  pôvodná dlažba travertín/ ker. sokel 100mm

 pôvodná dlažba travertín/ ker. sokel 100mm

 pôvodná dlažba travertín/ ker. sokel 100mm

 pôvodná dlažba travertín/ ker. sokel 100mm

keram. dlažba / keram. sokel 100mm

 pôvodná dlažba travertín/ ker. sokel 100mm

PD 01/ s.v. 3000mm

PD 01/ s.v. 3000mm

PD 01/ s.v. 3000mm

PD 01/ s.v. 3000mm

PD 01/ s.v. 3000mm

PD 01/ s.v. 3000mm

bez podhľadu

PD 01/ s.v. 3000mm

PD 01/ s.v. 3000mm

PD 01/ s.v. 3000mm
PD 01/ s.v. 3000mm

keram. dlažba/ keram. sokel 100mm

P2 + čistiaca rohož/ keram. sokel 100mm

 pôvodná dlažba travertín/ ker. sokel 100mm

 pôvodná dlažba travertín/ ker. sokel 100mm

kamenná. dlažba / keram. sokel 100mm

kaučuková podlaha  / soklová lišta 100mm

kaučuková podlaha  / soklová lišta 100mm

kaučuková podlaha  / soklová lišta 100mm

kaučuková podlaha  / soklová lišta 100mm

kaučuková podlaha  /soklová lišta 100mm

kaučuková podlaha ker. obklad, v= 2000 mm + biela maľovka

ker. obklad, v= 2000 mm + biela maľovka

biela maľovka / umývateľná do v=1200mm

biela maľovka / umývateľná do v=1200mm

biela maľovka / umývateľná do v=1200mm

biela maľovka / umývateľná do v=1200mm

biela maľovka / umývateľná do v=1200mm

biela maľovka / umývateľná do v=1200mm

biela maľovka / umývateľná do v=1200mm

biela maľovka/ betónová stierka

biela maľovka / umývateľná do v=1200mm

biela maľovka / umývateľná do v=1200mm

biela maľovka / umývateľná do v=1200mm

biela maľovka / umývateľná do v=1200mm

biela maľovka / umývateľná do v=1200mm

biela maľovka / umývateľná do v=1200mm

biela maľovka / umývateľná do v=1200mm

biela maľovka / umývateľná do v=1200mm

biela maľovka / umývateľná do v=1200mm

biela maľovka / umývateľná do v=1200mm

kaučuková podlaha

biela maľovka /betónová stierka

PD 02/ s.v 3300mm

PD 02/ s.v 3300mm

PD 02/ s.v 3300mm

PD 02/ s.v 3300mm

PD 02/ s.v 3300mm

PD 02/ s.v 3300mm

PD 02/ s.v 3000mm

PD 02/ s.v 3000mm

PD 02/ s.v 3000mm

PD 01/ s.v. 3000mm

POŽADOVANÁ POŽIARNA ODOLNOSŤ
KONŠTRUKCIE V MINUTÁCH

PÚ N1.01 OZNAČENIE POŽIARNEHO ÚSEKU

VÝCHOD NA VOĽNÉ PRIESTRANSTVO

OHRANIČENIE POŽIARNEHO ÚSEKU

SMER ÚNIKU

NÚC NECHRÁNENÁ ÚNIKOVÁ CESTA

PRENOSNÝ HASIACI PRÍSTROJ PRÁŠKOVÝ (6kg)

CELISTVOSŤ NOSNOSŤ A STABILITA

TEPELNÁ IZOLÁCIA

SPB I.-V. STUPEŇ POŽIARNEJ BEZPEČNOSTI PRENOSNÝ HASIACI PRÍSTROJ SNEHOVÝ (5 kg)

NAVRHOVANÝ HADICOVÝ NAVIJAK DN 25/30 m

POŽADOVANÁ POŽIARNA ODOLNOSŤ STROPU

SAMOUZATVÁRACÍ SYSTÉM

xxx

VÝPOČTOVÉ POŽIARNE ZAŤAŽENIE  [kg/m2]

Es
STRIEDAVO NACHÁDZAJÚCE SA OSOBY
(UŽ ZAPOČÍTANÉ V RÁMCI INÝCH ÚNIK. CIEST)

XXX

IZOLÁCIA RIADENÁ RADIÁCIOUWI

E R

CK KOORDINÁTOR ZATVÁRANIA

pv JESTVUJÚCI NÁSTENNÝ HYDRANT C 52/20 m

LEGENDA PO:

D3 KONŠTRUKČNÝ PRVOK DRUHU D3

DN 25/30 m

C 52/20 m

D1 KONŠTRUKČNÝ PRVOK DRUHU D1

POČET EVAKUOVANÝCH OSÔB SCHOPNÝCH
SAMOSTATNÉHO POHYBU (STN 92 0241)
POČET EVAK. OSÔB S OBMEDZENOU
SCHOPNOSŤOU POHYBU (STN 92 0241)

E1

E2

PD 02 - akustický kazetový podhľad so zapusteným roštom, 1200x600x20mm, farba biela
Podlahy:
P1 - existujúca kamenná travertínová podlaha / zrealizovať hĺbkové čistenie, leštenie a impregnáciu / keramický sokel 100mm
P2 - travertínová/ alt. betónová dlažba, farba: béžová, čo najviac prispoôsobiť farbe a tvaru existujúcej dlažby!
P3 - kaučuková podlaha/ štvorce, farba: béžová so vsypom
P4 - čistiaca rohož, farba šedá
Steny:

LEGENDA:

hranica riešeného priestoru

exist. murované priečky hr.125 mm

exist .montovaný skelet/ ŽB prefabrikát

existujúce konštrukcie zasklené steny,
okenné výplne
rozhranie povrchov podláh

RS
revízne dvierka ZTI

revízna skrinka elektro

vertikálne ZTI potrubia

RADIATOR existujúce vykurovacie telesá

vstupy do riešenáho priestoru

SDK priečka so zvukovou izoláciou, dvojplášťová Rigips
RB (A) / hr.  100/ 125/150mm, priečka zrealizovaná po
strop
*priečky v priestoroch hygieny budú realizované z
vodeodolného SDK!

Nové konštrukcie:

SDK žiletka, SDK priečka so zvukovou izoláciou,
dvojplášťová Rigips RB (A) / hr.  100/ 125/150mm,
spustená zo stropu
nové konštrukcie: zasklené steny, okná , dvere....

Ox

nové konštrukcie: dvere

nové konštrukcie: okná

nové konštrukcie: zasklené steny

nové konštrukcie: klampiarske výrobky/ zábradlia,
schody
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